別記様式第４号（第８条関係）

指定構造計算適合性判定機関委任解除申請書

年　月　日

群馬県知事　あて

申請者の住所
申請者の名称
代表者の氏名

群馬県知事から、構造計算適合性判定の委任の解除を受けたいので、群馬県指定構造計算適合性判定機関委任要綱第８条第１項第３号の規定により申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

１．委任番号

２．指定構造計算適合性判定機関の名称及び住所

３．委任を解除しようとする構造計算適合性判定の業務を行う事務所の名称及び所在地

４．構造計算適合性判定の業務を解除しようとする年月日

５．委任解除の申請理由